

Výzva k plnění č. 6 k rámcové dohodě č. 1917620010088

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel vojenského útvaru 6069

Číslo účtu:

Konečný příjemce:

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: Vladislav Terešák

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 25664 A

Sídlo: Málkov 12, 430 01 Chomutov

IČ: 10415017

DIČ: CZ10415017

Jejíž jménem jedná

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Málkov 12, 430 01 Chomutov

(dále jen „zhotovitel“)

Na následující technice:

| | | | |
|----------------|-------------------------|-------------|--------------|
| Název: | KONT.ISO 1C TK-2 KOMORY | Typ: | MD-200 MT/50 |
| Výrobní číslo: | 1109UV2750 | Rok výroby: | 1999 |

U Vás objednávám tyto úkony:

| Název úkonu | Cena celkem bez DPH | DPH (%) | Cena celkem s DPH |
|--|---------------------|---------|-------------------|
| Provedení servisní údržby | 8 380 Kč | 21 | 10 139,8 Kč |
| Provedení běžné opravy elektroinstalace kabelového svazku, vadné napínací a codící kladky řekemů, řemenů pohonné | 63 245,24 Kč | 21 | 76 526,74 Kč |

| | | | |
|--|--|--------------|--|
| jednotky, nedostatečné regulace otáček dieselagregátu, oprava elektroinstalace dieselagregátu, výměna modulárního selenoidu | | | |
| CENA CELKEM S DPH | | 86 666,54 Kč | |

Místo předání techniky k provedení díla: Provozovna zhotovitele Málkov 12, Chomutov, 43001.
GPS 50°26'42.551"N 13°19'58.311"E.

Termín plnění: nejpozději do 30 kalendářních dnů od data předání techniky k provedení díla, které je uvedeno na protokolu o předání k provedení díla podepsaném zástupci obou smluvních stran.

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích z prodlení a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení rámcové dohody 1917620010088.

Tato Výzva k plnění obsahuje 2 očíslované strany a 1 přílohu o 3 očíslovaných stranách.



[redacted], Málkov 12, 430 01 Chomutov
IČ: 10415017, DIČ: CZ: 6407272333

Zpráva o defektaci chladičího boxu THERMOKING v.č. 1109UV2750

Při defektaci mrazícího boxu THERMOKING v.č. **1109UV2750** byly ke dni 25.04.2022, zjištěny níže uvedené závady:

| Tabulka závad |
|---|
| Oprava elektroinstalace kabelového svazku |
| Vadné napínací a vodící kladky řemenů |
| Řemeny pohonné jednotky |
| Nedostatečná regulace otáček dieselagregátu |
| Oprava elektroinstalace dieselagregátu |
| Výměna modulárního selenoidu |

| Kalkulace cen | | | | |
|---------------------------------------|-----------|---------------------|-----|-------------------|
| Název opravy | Jednotka | Cena celkem bez DPH | DPH | Cena celkem s DPH |
| Napínací mechanismus | 1x | 8.664.- | 21% | 10.483,44.- |
| Řemen pohonné jednotky - agregát | 1x | 2.750.- | 21% | 3.327,50.- |
| Řemen pohonné jednotky - elektromotor | 1x | 5.014,24.- | 21% | 6.067,23.- |
| Vodící kladka | 1x | 1.805.- | 21% | 2.184,05.- |
| Regulátor otáček dieselagregátu | 1x | 9.673.- | 21% | 11.704,33.- |
| Stykač difuzoru druhé komory | 1x | 11.096.- | 21% | 13.426,16.- |
| Selektor | 1x | 6.985.- | 21% | 8.451,85.- |
| Konektor | 8x/á64.- | 512.- | 21% | 619,52.- |
| Relé | 2x/á559.- | 2.236.- | 21% | 2.705,56.- |
| Čistič | 2x/180.- | 360.- | 21% | 435,60.- |



██████████ Málkov 12, 430 01 Chomutov
IČ: 10415017, DIČ: CZ: 6407272333

| | | | | |
|-------------------------------|------------|-----------------------|------------|----------------------|
| | | | | |
| Mechanická práce | 22h/á450.- | 9.900.- | 21% | 11.979.- |
| Elektro práce | 9h/á450.- | 4.050.- | 21% | 4.900,50.- |
| Drobný pomocný materiál | 1x | 200.- | 21% | 242.- |
| | | | | |
| Celková cena za opravu | | 63.245,24.- Kč | 21% | 76.526,74.-Kč |



Málkov 12, 430 01 Chomutov
IČ: 10415017, DIČ: CZ: 6407272333

Zpráva o defektaci chladičího boxu THERMOKING v.č. 1109UV2750

Při defektaci mrazícího boxu THERMOKING v.č. **1109UV2750** byly ke dni 25.04.2022, zjištěny níže uvedené závady:

| Tabulka závad |
|----------------|
| Defektace boxu |

| Kalkulace cen | | | | |
|-------------------------------|------------|---------------------|------------|----------------------|
| Název opravy | Jednotka | Cena celkem bez DPH | DPH | Cena celkem s DPH |
| Olejový filtr | 1x | 363.- | 21% | 439,23.- |
| Olej motorový | 10l/á108.- | 1.080.- | 21% | 1.306,80.- |
| Palivový filtr | 1x | 427.- | 21% | 516,67.- |
| Vzduchový filtr | 1x | 2.352.- | 21% | 2.845,92.- |
| Zátka výpustná | 1x | 108.- | 21% | 130,68.- |
| Mechanická práce | 9h/á450.- | 4.050.- | 21% | 4.900,50.- |
| Celková cena za opravu | | 8.380.- Kč | 21% | 10.139,80.-Kč |